
ROZHOVOR

Marc Girardelli
. < з . neměl cestu předem zametenou, vždy ho to ale 

. en posilovalo. Fenomenální lyžař je dnes obchodníkem s 
odvážnými vizemi a stále stejnou vůlí.

SPORT

...10 Trénink na ledovci
' iabírat kondici běháním ve vysokých nadmořských 
výškách je dnes v módě. Aleje to vlastně přirozené?

. . .  12 Kauza vnitřní lyže
Co je správné -  jezdit po vnější, po vnitřní, nebo po obou 
yžích? Zvládněte všechno, jen tak budete opravdu dobří!

. . .  14 Freeride event
s Robinem Kaletou

Vypečená freeridová klání očima nejlepšího českého 
freeskiera. Kam letos vyrazit a co od toho očekávat?

VÝBAVA

. . .  16  Jak lyži s botou spojit?
Kam až dospěl vývoj lyžařského vázání, kdo je leaderem 
trhu a co nás (možná) čeká?



...20 Freeride test
Nové freeride, bigmountain a tw in-tip modely jsou zase o 
něco lepší. Jsou široké, často hodně dlouhé a vždycky cool. 
Těmto lyžím patří budoucnost.

O S O B N O S T

. . . 4 O  Glen Plake
Prostě Natural born skier. Zlý hoch každého aprés ski, 
klasik světového freestylu a nakonec vyklidněný pohodář 
-  taková je cesta nejnápadnějšího lyžaře planety.

. . .  54 SKI Summit 2006
Kdo s námi netestoval nové lyže, může jenom litovat! A nebo 
čekat na další ročník.Ten letošní se mimořádně vydařil, tak pra 
nebýt za rok při tom?

. . .  6 4  Meditace na svahu
Wellness programy se staly běžnou součástí nabídek hotelů 
a lyžařských středisek. Ale víte, co všechno vám ve skutečno: 
mohou přinést?

. . . 6 O  Skicross na olympiádě
Čeká atraktivní disciplínu stejný scénář, jako se odehrál po 
zařazení snowboardingu pod olympijské kruhy? Zeptejte se 
Stanleyho.

...УО Free-heel
Pohyb v backcountry je přece nejlepší s volnou patou. Poradí
me vám kam a na čem vyrazit.

MÓDA

.. . У 6  Ghana collection
Pár fotek z produkce Starshot, ovšem takhle jste krále sjezdovek 
ještě neviděli!

. . .  У 8  Kompromituj ící fotky
Další série vzrušujících fotek z produkce Starshot. Objektivu 
tentokrát neunikli přední světoví snowboardem

M A G A Z ÍN C E S TO VÁ N Í

. .  . 3 6  Freestyle kontra Alpine
Aneb jak se lyžařské hvězdy málem chytly pod krkem. Kdo 
umí jen zatáčet a kdo jen skákat? A kdo za to  víc bere, D. 
Rahlves n e b o l Hall?

...46 Lanovky České 
republiky

Ačkoliv nejsme žádnou velehorskou baštou, pyšníme 
se na poli lanových technologií několika přinejmenším 
zajímavými počiny.

86  Val di Fiemme -  Olimpia 
88 Monte Rondone, Trento 
90 Ski Centrum Sněžník 
92 Samnaun 
96  Sainte Foy

100 Patagónie -  lyžování 
na konci světa

.. .A  N A V ÍC

...УО Hrst vzpomínek 
na Luboše Brchela

Profesor Dušan Břeský vzpomíná na své kamarády z doby, 
kdy české lyžování šlapalo na paty legendám bílého sportu

42 Aktuality 
44 Král bílé stopy 
84 Nevěřte spolujezdci 

103 Lyžařské adresy


